{rà

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTESlltrao Dl.*

rNDrcAÇAO N" 166/2023
CÂMARA MUNIcIPAt

DE $IMÂO DIAS,SE

ÀPROVADC

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregta C

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Fábio Cruz

Mitidieri, Govemador do Estado, e ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, solicitando a pavimentsção a paralelepípedo desde a Empresa do Sr. Antônio

Carlos até as imediações da casa do Sr. João Pia, localizado no Povoado Mata do Peru, zona

rural deste município.

Justifi cativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,25 de abril de 2O23.

Vereadora

Rua Presidente Vargas, n" 147 - CentÍo - Tel: (79) 361 I J 717 CEP 4948G{XX} CNPJ .32.741.t$/(ml - 92 - Simão Dias-§E

=

f,r++

)-

{)